



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vandforsyningen ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 30 80 02 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

Søren Rasted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vandforsyningen ApS
c/o Christensen Kjærulff
Store Kongensgade 68
1264 København K

CVR-nr.: 30 80 02 22
Stiftet: 15. august 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Rasted

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for entertainmentbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 405.587 kr. mod 3.122.105 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243.953 kr. mod 613.412 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført, og selskabets koncertaktiviteter har derfor været begrænsede.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	405.587	3.122.105
1 Personaleomkostninger	-89.550	-1.903.738
Driftsresultat	316.037	1.218.367
Andre finansielle indtægter	24.769	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.632	-3.330
Resultat før skat	339.174	1.215.037
Skat af årets resultat	-95.221	-601.625
Årets resultat	243.953	613.412
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	270.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	13.412
Disponeret fra overført resultat	-26.047	0
Disponeret i alt	243.953	613.412



Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	94.272
Tilgodehavender i alt	<u>108.000</u>	<u>94.272</u>
Likvide beholdninger	<u>524.968</u>	<u>920.832</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>632.968</u>	<u>1.015.104</u>
Aktiver i alt	<u>632.968</u>	<u>1.015.104</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	29.322	55.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	600.000
Egenkapital i alt	424.322	780.369
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.125	234.735
Selskabsskat	55.521	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.646	234.735
Gældsforpligtelser i alt	208.646	234.735
Passiver i alt	632.968	1.015.104



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	41.957	0	166.957
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.412	600.000	613.412
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	55.369	600.000	780.369
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.047	270.000	243.953
	125.000	29.322	270.000	424.322



Noter

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	<u>89.550</u>	<u>1.903.738</u>
	<u>89.550</u>	<u>1.903.738</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.632</u>	<u>3.330</u>
	<u>1.632</u>	<u>3.330</u>


